
OBEC HUDLICE

Zastupitelstvo obce Hudlice

obecně závazná vyhláška obce Hudlice

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Hudlice se na svém zasedání dne 19. 9.2023 usnesením č. LL-3/2023/Zo usneslo vydat

na základě ustanovení5 10 písm. d) a ustanovení5 84 odst.2, písm. h) zákona č.Lz8/200o Sb., o obcích

(obecní zřízení|, ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení 5 5 odst. 7 zákona č.25Ll2oL6 Sb., o

něktených přestupcích, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. 1

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovenívýjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu

Vymezena dobou kratší, než stanovízákon.
čl.2

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od dvacáté druhé hodiny do šesté hodiny.

čl. 3

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší

Doba nočního klidu se vymezuje od 03:00 do 06:00 hodin:

a) v noci ze7.října na 8. října z důvodu konáníakce,,Posvícení".
b) v noci z 28. Yíjna na 29' Yíjna z důvodu konání akce ,,Halloween".
c) v noci z 11. listopadu na 12. listopadu z důvodu konáníakce ,,Svatomartinské hody"'

d) v noci z 2. prosince na 3. prosince z důvodu konáníakce ,,Vepřové hody'''

e) v noci z 31. prosince na 1. ledna z důvodu konaní oslav příchodu nového roku.

f) v noci z 10. února na ].1. února z důvodu konáníakce ,,Masopust".
g) v noci z 30. dubna na 1. května z důvodu lidového zvyku ,,Páleníčarodějnic''.

č!.4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. Ll2o23 o nočním klidu ze dne 23.5.2023

čl. 5

Účinnost

Tato obecně závaznávyhláška nab'ývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dnijejího

vyhlášení.

Petra Chaloupková v r Pavel Hubený v

místostarostka /*/, -',u
starosta


